
Регионални натпревар по математика 2018/2019 година - СKОПЈЕ       
р.б. Име и Презиме Клас Група Училиште Општина Ментор/име и презиме вкупно награда

1 Блаже Суклевски I А ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 100 I
2 Кристина Тасева I А ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 100 I
3 Сташа Петровиќ I А СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска 100 I
4 Јосиф Тренчовски I А СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Центар Гоце Ангеловски 97 I
5 Марко Таневски I А МУ „НОВА“ Карпош Филип Николовски 95 I
6 Јасна Илиева I А ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 90 I
7 Благојче Павлески I А ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 90 I
8 Марко Доневски I А СУГС Гимназија “Орце Карпош Анастазија Белевска 88 I
9 Ива Јоргушеска I А ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 86 I

10 Орхан Багашов I А ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 76 II
11 Ева Велковска I А ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 71 II
12 Снежана Колева I А ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 65 III
13 Маја Мишевска I А СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска 60 III
14 Ана Андовска I А СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 60 III
15 Надја Настеска I А ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 57 III
16 Златко Јовановски I А СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 55 III
17 Филип Гаврилоски I А СУГС„Никола Карев“ Карпош Билиана Спиридонова 55 III
18 Матеј Јовчевски I А ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 55 III
19 Маријана Петровска I А СУГС„Георги Димитров“ Карпош Марија Илиевска 30
20 Мирјета Аметовска I Б Боро Петрушевски Гази Баба Анета Пашоска 22
21 Радан Станковиќ I А СУГС„Никола Карев“ Карпош Билиана Спиридонова
22 Стефан Пемпер I Б СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска
23 Клаудија Стаменова I А СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Сузана Полизова
24 Антонио Дамчевски I А СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска
25 Дебора Стојковска I А СУГС Гимназија “Орце Карпош Анастазија Белевска
26 Адем Имери I А СУГС "Цветан Димов" Чаир Зенафер Бајмак
27 Анди Шакири I А СУГС "Цветан Димов" Чаир Зенафер Бајмак
28 Анид Шазивари I А СУГС "Цветан Димов" Чаир Зенафер Бајмак
29 Антонио Стоилковски I А СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска
30 Деспина Мојсова I А СУГС„Георги Димитров“ Карпош Марија Илиевска
31 Едон Љусјани I А СУГС "Цветан Димов" Чаир Зенафер Бајмак
32 Ељмедина Рамадани I А СУГС "Цветан Димов" Чаир Зенафер Бајмак
33 Илија Маневски I А СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Дејана Костиќ
34 Искра Стојчевска I А Панче Арсовски Гази Баба Луиза Тодоровска
35 Лука Здравески I А СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска
36 Љатифе Зекири I А СУГС "Цветан Димов" Чаир Зенафер Бајмак
37 Марко Георгиев I А СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска



38 Петра Давидоска I А СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска
39 Раде Мицов I А Панче Арсовски Гази Баба Луиза Тодоровска
40 Филип Бошевски I А СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Сузана Полизова
41 Хавса Нухију I А СУГС "Цветан Димов" Чаир Зенафер Бајмак
42 Ханифе Зука I А СУГС "Цветан Димов" Чаир Зенафер Бајмак

р.б. Име и Презиме Клас Група Училиште Општина Ментор/име и презиме вкупно награда
1 Лука Грашкоски II А МУ „НОВА“ Карпош Филип Николовски 100 I
2 Филип Милисов II А ПСУ Јахја Кемал Карпош Мевлудин Даути 100 I
3 Владимир Шаркоски II А ПСУ Јахја Кемал Карпош Мевлудин Даути 86 I
4 Андреј Тасевски II А СУГС Гимназија “Орце Карпош Анастазија Белевска 79 II
5 Ангела Тошеска II А ПСУ Јахја Кемал Карпош Мевлудин Даути 73 II
6 Филип Филипоски II А СУГС Гимназија “Орце Карпош Анастазија Белевска 66 III
7 Никола Петровски II А СУГС Гимназија “Орце Карпош Катерина Хаџи Илоска 63 III
8 Огнен Пендаровски II А СУГС Гимназија “Орце Карпош Катерина Хаџи Илоска 63 III
9 Марко Стојановски  II А СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 62 III

10 Виктор Василев II А СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Центар Сузана Ничота 60 III
11 Дамјан Поповски II А СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 58 III
12 Јован Василевски II А СУГС Раде Јовчески Корчагин Центар Сузана Ничота 58 III
13 Дамјан Кировски II А ПСУ Јахја Кемал Карпош Мевлудин Даути 55 III
14 Аријан Бериша II А ПСУ Јахја Кемал Карпош Мевлудин Даути 55 III
15 Борјана Дончева II А СУГС Гимназија “Орце Карпош Катерина Хаџи Илоска 47 пофалница
16 Сара Конин II А ПСУ Алгоритам Центар Центар Зоран Завчевски 46 пофалница
17 Иван Попјанев II А СУГС Гимназија “Орце Карпош Славица Мартиноска 46 пофалница
18 Светозар Милошески II А ПСУ Јахја Кемал Карпош Мевлудин Даути 41 пофалница
19 Умит Узунбој II А ПСУ Јахја Кемал Карпош Мевлудин Даути 35
20 Петар Трајковски II А СУГС Гимназија “Орце Карпош Катерина Хаџи Илоска 29
21 Блерта Идризи II А ПСУ Јахја Кемал Карпош Мевлудин Даути 27
22 Јована Иванова II А ПСУ Јахја Кемал Карпош Мевлудин Даути 27
23 Јана Трпковска II А СУГС Гимназија “Орце Карпош Катерина Хаџи Илоска 23
24 Томислав Несторовски II А СУГС Гимназија “Орце Карпош Катерина Хаџи Илоска 22
25 Ања Кузевска II А СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 20
26 Дариан Јаневски II А ПСУ Јахја Кемал Карпош Мевлудин Даути 20
27 Мила Билеска II А МУ „НОВА“ Карпош Филип Николовски 23
28 Сотир Собралиев II А Михајло Пупин Гази Баба Александар Бујуковски 19
29 Кристина Попова II А СУГС Гимназија “Орце Карпош Катерина Хаџи Илоска 18
30 Гоце Шопкоски II А СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ
р.б. Име и Презиме Клас Група Училиште Општина Ментор/име и презиме вкупно награда

1 Иљир Лимани III А ПСУ Јахја Кемал Карпош Зухал Озум 100 I



2 Благоја Младонов III А ПСУ Јахја Кемал Карпош Зухал Озум 95 I
3 Никола Начев III А ПСУ Јахја Кемал Карпош Зухал Озум 71 II
4 Мартина Танева III А ПСУ Јахја Кемал Карпош Зухал Озум 71 II
5 Алек Јармов III А СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Центар Кристина Гелмановска 65 III
6 Ема Пандилова III А СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 60 III
7 Калина Димовска III А СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 58 III
8 Јана Ѓорѓиеска III А ПСУ Јахја Кемал Карпош Зухал Озум 43 пофалница
9 Ана Даневска III А ПСУ Јахја Кемал Карпош Зухал Озум 40 пофалница

10 Љубомир Колев III А ПСУ Јахја Кемал Карпош Зухал Озум 40 пофалница
11 Андреј Бардакоски III А СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Центар Марија Николовска 35
12 Јана Бојаровска III А СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 30
13 Никола Николовски III А СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 28
14 Благој Арсов III А СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска 27
15 Давид Стојкоски III А СУГС„Никола Карев“ Карпош Лена Миловановиќ 13
16 Марија Димитрова III А СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска 11
17 Валерија Илиевска III А ПСУ Јахја Кемал Карпош Зухал Озум 10
18 Јована Милошевска III А Боро Петрушевски Гази Баба Весна Тодоровска
19 Александар Трајковски III А СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска
20 Ангела Зорчец III А СУГС„Никола Карев“ Карпош Лена Миловановиќ
21 Јован Стојчев III А СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска
22 Тодосов Филип III А СУГС Гимназија “Орце Карпош Анастазија Белевска
23 Ана Софеска III А СУГС„Никола Карев“ Карпош Сузана Арсовска
р.б. Име и Презиме Клас Група Училиште Општина Ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ќендреса Селими IV А ПСУ Јахја Кемал Карпош Мевлудин Даути 86 I
2 Стефан Стојановски IV А СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 73 II
3 Филип Арсовски IV А Алгоритам Карпош Зоран Завревски 61 III
4 Ангела Мешкова IV А СУГС Гимназија “Орце Карпош Татјана Јованчева 45 пофалница
5 Јована Михајловска IV А СУГС Гимназија “Орце Карпош Јелена Бабовиќ 43 пофалница
6 Никола Благоевски IV А СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Јованчева 42 пофалница
7 Михаел Јошуа IV А СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Јованчева 35
8 Филип Даштевски IV А ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 16
9 Бојана Стефановска IV А ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 12

10 Стефан Ивановски IV А СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска
11 Мартина Стаменова IV А СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Сузана Полизова
 


